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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Floretë Zejnullahu 

FloretëEmri ZejnullahuMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 NTP Agromania Pronar Podujeve 01/01/2015

3 PDK Antare Prishtinë 01/01/2019

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banes 64.14 E blerë 2000  64,000.00 Deklaruesitm2

2 Banes 48.31 E blerë 2000  48,000.00 Përbashkëtm2

3 Fabrik dhe tokë 

pëcjellse(45.25 ari)

550.00 Trashigimi 2007  400,000.00 Deklaruesitm2

4 Tokë bujqesore 710.00 Trashigimi -  2,500.00 Përbashkëtm2

5 Tokë- mal 5,987.00 Trashëgimi 2008  21,000.00 Përbashkëtm2

6 Tokë bujqesore 1,627.00 Trashëgimi 2008  5,700.00 Përbashkëtm2

7 Tokë bujqesore 8,184.00 Trashëgimi 2008  28,000.00 Përbashkëtm2

8 Tokë bujqesore 58.00 Trashëgimi 2008  500.00 Përbashkëtm2

9 Tokë bujqesore 180.00 Trashëgimi 2008  1,000.00 Përbashkëtm2

10 Tokë bujqesore 3,664.00 Trashëgimi 2008  13,000.00 Përbashkëtm2

11 Tokë bujqesore 2,073.00 Trashëgimi 2008  7,000.00 Përbashkëtm2

12 Tokë bujqesore 700.00 Trashëgimi 2008  2,500.00 Përbashkëtm2

13 Tokë bujqesore 6,691.00 Trashëgimi 2008  89,000.00 Përbashkëtm2

14 Tokë bujqesore 7,049.00 Trashëgimi 2008  40,000.00 Përbashkëtm2

15 Tokë bujqesore 5,974.00 Trashëgimi 2008  29,000.00 Përbashkëtm2

16 Tokë bujqesore 3,802.00 Trashëgimi 2008  13,000.00 Përbashkëtm2

17 Tokë bujqesore 350.00 Trashëgimi 2008  2,000.00 Përbashkëtm2

18 Tokë bujqesore 2,965.00 Trashëgimi 2008  10,000.00 Përbashkëtm2

19 Tokë bujqesore 2,044.00 Trashëgimi 2008  7,000.00 Përbashkëtm2

20 Tokë bujqesore 5,008.00 Trashëgimi 2008  18,000.00 Përbashkëtm2

21 Tokë bujqesore 3,700.00 E Blere 2015  7,600.00 Përbashkëtm2

22 Tokë- mal 4,820.00 Trashëgimi 2008  15,000.00 Përbashkëtm2

 22Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 Përbashkët2019BlereVeturë Golf1

15,000.00 Deklaruesit2017Shitja e vetures paraprake dhe 

kursime

Veturë AUdi2

6,000.00 Deklaruesit2020Blere-shitja e vetures paraprake 

dhe kursime

Veture Clio3

55,000.00 Deklaruesit2015AgromaniaPajisje bujqesore4

Totali i deklarimeve:  4

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 NTP Agromania  0.00  100.00 Deklaruesit2015

2 NTP Dea  0.00  100.00 Prindit2001

3 Scandwin LLC  1,800.00  60.00 Prindit2007

4 Dea Factory Sh.P.K  0.00  100.00 Përbashkët2018

Totali i deklarimeve:  4

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtinë  1,010.32 Deklaruesit

2 BKT Prishtine  1,956.17 Deklaruesit

3 BKT Prishtinë  285.51 Prindit

4 BKt Prishtinë  380.30 Prindit

5 BKT Prishtinë  1,665.45 Përbashkët

6 PCB Prishtinë  3,050.68 Përbashkët

7 PCB Prishtinë  7.47 Prindit

Totali i deklarimeve:  7

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te hyrat nga 

paga/kompensimet

Kuvendi i Kosoves Prishtine BKT  20,826.22

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga prindit AKP Prishtinë BKT  13,338.00

3 Fillimi i vitit nga 

biznesi

NTP Dea Prishtine PCB  54,093.15

Përbashkët Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Page Dea Factory dhe NTP 

Dea

Prishtinë BKT  9,173.90

TË DHËNA TË TJERA

Sipas dijenisë time, t♪7 gjitha pasuritë, detyrimet i kam paraqitur ne menyre te drejte sipas gjendjes se 31.12.2021.

Banesa 48.31 metra katror është e axhës, por shfrytezohet nga familja.

Agromania NTP eshte ne pronesi timen, por nuk eshte funksionale. Kompania ka ne pronesi mjete bujqesore ne vlere te 

blerjes 55000 euro te blera ne vitin 2015.

Scanwin shpk, babai eshte 60% aksionar , por nuk eshte funksionale

Dea Factory shpk eshte kompani ne emer te vellaut dhe eshte funskionale. Pasuritë e ndërmarrjes dhe detyrimet janë sipas 

gjendjeve .

Pasuria e palujtëshme është në emër të prindit , por 1/4 është prone nga vija trashëgimore, dhe vlera e tokes eshte caktuar 

nga pronari me kerkese te AKK-se nje njerin nga vitet paraprake.
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